[bookmark: _GoBack]様式第４号（第８条関係）

宇和島市海ごみ清掃イベント助成金実績報告書

　　年　　月　　日
宇和島市長　　　　　　　　様

所　在　地
団　体　名
代表者氏名

年　　月　　日付けで計画の承認を受けた海ごみ清掃イベントが完了したので、宇和島市海ごみ清掃イベント助成金交付要綱第８条の規定より下記のとおり報告します。

記
１　海ごみ清掃イベントの実績
	事業名

	場　所

	日　時
	　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで

	参加人数

２　誓約事項
　本報告にあたり、内容及び添付書類に虚偽がないことを誓約します。
　国若しくは地方公共団体又はそれらの外郭団体から他の補助金等の交付を受けていない事業です。